

## Viešbučio aprašymas

Puikioje vietoje esantis prabangus 4\* viešbutis Blu Hotel Acquaseria. Įsikūręs vos už 800 metrų nuo Ponte di Legno kurorto centro. Visi svečiai gali naudotis slidinėjimo įrangos saugykla bei viešbučio automobilių stovėjimo aikštele. Kambariuose veikia nemokamas bevielis internetas, yra balkonas, vonios kambarys, plokščiakranis televizorius. Viešbutis taip pat turi SPA centrą. Artimiausias keltuvas yra Valbione už 300 m.



## Pontedilegno regionas

**Pontedilegno Tonale** - Trentino regiono vakaruose, Val di Sole slėnio apsuptyje, esantis slidinėjimo kurortas. 4 slidinėjimo zonas (Ponte di Legno, Temù, Tonale ir Presena) jungiantis kurortas yra išsidėstęs 1,121 - 3,000 metrų aukštyje. Šias 4 zonas jungia 41 slidinėjimo trasa sudaranti apie 100 km nusileidimų, veikia 30 keltuvų bei nemokamas ski bus.

Trasos: 10 mėlynų, 25 raudonos, 6 juodos.

Slidinėjimo zonoje veikia daugiau nei 12 restoranų bei apres-ski, kuriuose galėsite pavalgyti, atsigaivinti ar tiesiog pailsėti besigrožint nuostabia kalnų panorama.

**Presena** slidinėjimo zona atims žadą kiekvienam. 3,069 metrų aukštyje, Aplių ledyne, esančios trasos leidžiasi tiesiai į Passo Tonale ir Ponte di Legno slidinėjimo zonas. Čia yra ir žymioji *Pista Paradiso* juodoji trasa, kurios šlaitas pasviręs net 45 laipsnius. 360° panorama ir saulė iki pat vakaro - tai ką jūs rasite **Passo Tonale** slidinėjimo zonoje. Šioje vietoje esančios trasos yra labai plačios, vaizdingos, labai tinkamos pradedantiesiems bei nesudėtingų nusileidimų mėgėjams. Passo Tonale taip pat yra ir Snow Park.

**Ponte di Legno** ir **Temu** zonos - miškų apsuptyje esančios trasos.



## SKI PASS

**Pontedilegno Tonale** - 4 slidinėjimo zonose (Ponte di Legno, Temù, Tonale ir Presena) galiojantis ski pass.

**COMBI** - šis ski pass galioja visoje Pontedilegno Tonale + 1 diena Skirama Dolomiti Adamello - Brenta zonoje. Ją sudaro Madonna di Campiglio, Marilleva - Folgarida, Pejo, Pinzolo, Andalo - Fai della Paganella, Monte Bondone, Folgarida - Lavarone. Iki Folgarida nemokamai veža skibus.

**Superskirama** - neribotas slidinėjimas visoje Pontedilegno Tonale ir Skirama Dolomiti Adamello - Brenta zonoje. Daugiau informacijos <https://www.skirama.it/en/inverno/skirama-dolomiti-adamello-brenta>

\*visų ski pasų kainos skiriasi priklausomai nuo laikotarpio kuriuo yra slidinėjama.

**SVARBU** - visiems asmenims slidinėjantiems šiame regione **provaloma turėti civilinės atsakomybės draudimą**. Jį galima įsigyti kartu su ski pass. Kaina suaugusiam - 2.50 Eur dienai, vaikui - 1.50 Eur.

## Transportas

### Skrydis

Vilnius 17:55 - Milano Bergamo 19:30

Milano Bergamo 14:00 - Vilnius 17:30

\* Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta atėjant kelionei.

Pontedilegno Tonale slidinėjimo kurortas yra nutolęs nuo Milano Bergamo oro uosto apie 130 km.

Iki kurorto galima nuvykti keliais būdais:

**Flyski shuttle** - šeštadieniais ir sekmadieniais kursuojantys specialūs autobusai veža tiesiai į slidinėjimo kurortą. Pervežimo kaina į vieną pusę yra apie 40 Eur.

\*ne visi skrydžių laikai atitinka šiuos pervežimus.

Daugiau informacijos galite rasti čia à [FLYSKI Shuttle - FlySky Shuttle](#)

TAXI - [www.taxipanizza.com](http://www.taxipanizza.com)

Automobilio nuoma - <https://bit.ly/Bergamo-Airport-Car-Hire>

Tarp kurortų ir skirtingų slidinėjimo zonų nuolatos kursuoja **ski bus**. Visi turintys ski pass šiuo autobusu gali važinėti nemokamai.